










4.1 | PŘÍSLUŠENSTVÍ

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Děrovaný boční panel regálového čela HK25

Popis Šířka v mm Výška v mm Výrobek č.

Děrovaný boční panel 
regálového čela
europerforace
bez závěsných košů,
včetně montážní sady

380 1600 C100341-

380 1800 C100125-

530 1600 C100124-

530 1800 C100051-

530 2200 C210209-

Příslušenství:

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Závěsný koš pro děrovaný boční 
panel regálového čela,  Š380/Š530 
čtvercová perforace

380 200 C100240-

530 200 C100026-

530 300 C212111-

4

70



Děrovaný boční panel regálového čela HK25 | s bočnicemi

Popis Šířka v mm Výška v mm Výrobek č.

Děrovaný boční panel regálového 
čela s bočnicemi  
europerforace, H150
bez polic a závěsů

530 1600 C211810-

530 1800 SR07260-

Příslušenství:

Popis Šířka v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Lamela s drážkou na jedné straně 525 143 C110123-

Popis Výrobek č.

Podpěra pro lamely
H146

SR07072-

Popis Šířka v mm Výška v mm Výrobek č.

Čelní opěra, plavené sklo, čiré
hrany zkosené a jemně obroušené, 
rohy zarovnané

513 64 C211494-

Závěsné rameno s držákem etiket
pro děrovaný panel, rovný, dvojitý 
leskle pozinkované, D150

05101500150-

4.1 | PŘÍSLUŠENSTVÍ

71



4.1 | PŘÍSLUŠENSTVÍ

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍ
4

Stojanový dávkovač dezinfekce

Popis Výška v mm Výrobek č.

Stojanový dávkovač dezinfekce
Šířka 350 mm, hloubka 350 mm
Dávkovač přišroubovaný
Barva podle specifi kace
Logo/nápis společnosti dle specifi kace
Pozor! Referenční číslo výrobku
bude určeno podle značky zákazníka. 

1460 C212190-

Stojan na brožury

Popis Výška v mm Výrobek č.

Stojan na prospekty pro formát DIN A4
4 přihrádky
Šířka 320 mm, hloubka 515 mm
Barva podle specifi kace
Logo/nápis společnosti dle specifi kace

1815 C001364-

72



73



4.1 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | POLICE DO CHLADICÍHO REGÁLU - SÝRY |
POLICE S DŘEVĚNÝM DEKOREM

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Informace pro objednávání polic do chladicích skříní na sýry
Pro dokonalé vybavení vašich chladicích regálů vám nabízíme 
vložky do chladicích skříní v sadách v následujících rozměrech, 
barvách a dekorech:

•  OV 1250 = 2 x OV 625
OV 1875 = 3 x OV 625
(OV 1300 Atypický produkt!)

•  RAL 7016 antracitová šedá
RAL 9005 černá

•  Police s dekorem dřeva dubu letního, 
včetně průsvitné akrylové čelní opěry a cenovkové lišty

•  vhodné pro stojiny s rastrem  25/30/50 cm

Vzhledem k široké škále možných variant (počet a hloubka 
polic) je vhodné se obrátit na odborníka. Rádi vám poradíme 
a pomůžeme vám naplánovat optimální regálový systém pro vaši 
chladicí jednotku splňující vaše požadavky. 
Obraťte se na nás!

V níže uvedené tabulce jsme pro vás připravili výběr variant polic 
do chladicí jednotky.

4

74



4.1 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | POLICE DO CHLADICÍHO REGÁLU - SÝRY |
POLICE S DŘEVĚNÝM DEKOREM

Police pro chladicí regál | Příklady kombinací

Výška Hloubka police     H250 H300 H350 H400 H500

1700

1700 2x

1500

1500 4x

1100 2x

1100

800

800

600

600

Držák cenovek s magnetickou základnou

Popis Výška v mm Výrobek č.

Držák cenovek s malou magnetickou základnou 
pro označování jednotlivých cen, průhledný
Šířka 54 mm

50 C204314-

150 C204316-

75



4.2 |  REGÁL NA ČASOPISY | OV 1000/1250 | V1800
1,  2 a 3řadý zásobník na časopisy, regálová vana se 4řadým zásobníkem, výsuvná

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Zadní panel V500 HK25 1 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 3 C001009- C001006-
4 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
5 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100100- C100101-
6 Regálová vana se 4řadým zásobníkem výsuvná H550 HK25 1 C100749- C100746-
7 Zásobník na časopisy 3řadý HK25 1 C100752- C100706-
8 Zásobník na časopisy 2řadý HK25 1 C100751- C100707-
9 Zásobník na časopisy 1řadý HK25 1 C100908- C100907-

10 Bočnice na časopisy pro 3řadý HK25 2 C100708- C100708-
11 Bočnice na časopisy pro 2řadý HK25 2 C100710- C100710-
12 Bočnice na časopisy pro 1řadý HK25 2 C100987- C100987-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍREGÁLY PRO SPECIFICKÝ SORTIMENT

4

635

18
00

76



4.2 |  REGÁL NA ČASOPISY | OV 1000/1250 | V1800
2 a 3řadý zásobník na časopisy, přihrádková vložka, policová vložka a dělítko na časopisy

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Zadní panel V500 HK25 1 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 3 C001009- C001006-
4 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
5 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100100- C100101-
6 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
7 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovými profi ly 1 C001082- C001083-
8 Základová police na časopisy H570 HK25 1 C100765- C100737-
9 Zásobník na časopisy 3řadý HK25 1 C100752- C100706-

10 Zásobník na časopisy 2řadý HK25 1 C100751- C100707-
11 Bočnice na časopisy pro 3řadý HK25 2 C100708- C100708-
12 Bočnice na časopisy pro 2řadýK H25 2 C100710- C100710-
13 Police na časopisy s konzolou H420 HK25 2 C100753- C100740-
14 Policová vložka na časopisy HK25 1 C100880- C100709-
15 Úhlová zarážka HK25 1 C100766- C100738-
16 Dělítko pro polici na časopisy levé HK25 1 C100711- C100711-
17 Dělítko pro polici na časopisy středové HK25 1 C100715- C100715-
18 Dělítko pro polici na časopisy pravé HK25 1 C100712- C100712-
19 Přihrádková vložka, 6 přihrádek 1 C100748- C100748-
20 Přihrádková vložka, 10 přihrádek (OV1000/8 přihrádek) 1 C100878- C100954-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

685

18
00

77



4.2 |  REGÁL NA ČASOPISY | OV 1000/1250 | V1800
Police na časopisy s přihrádkami výsuvná, zásobník na knihy, dělítko pro polici na časopisy

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Zadní panel V500 HK25 1 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 3 C001009- C001006-
4 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
5 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100100- C100101-
6 Police na časopisy s drážkami a přihrádkami HK25 2 C101040- C100838-
7 Bočnice pro polici se zadní opěrou HK25 4 C100845- C100845-
8 Police na knihy se zadní opěrou bez drážek 2 C100953- C100926-
9 Zásobník na knihy HK25 2 C100952- C100848-

10 Soklová zásuvka s vložkou HK25 1 C101038- C100873-
11 Dělítko pro polici na časopisy levé HK25 2 C100711- C100711-
12 Dělítko pro polici na časopisy středové HK25 8 C100715- C100715-
13 Dělítko pro polici na časopisy pravé HK25 2 C100712- C100712-

PŘEHLED DÍLŮ

4

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍREGÁLY PRO SPECIFICKÝ SORTIMENT

635

18
00

78



4.2 |  REGÁL NA DVD | OV 1000/1250 | V1800

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1800 H570 HK25 2 C100002- C100002-
2 Zadní panel V500 HK25 1 C001008- C001005-
3 Zadní panel V400 HK25 3 C001009- C001006-
4 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
5 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100100- C100101-
6 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
7 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovými profi ly 1 C001082- C001083-
8 Police H570 4PN 1 X911560- X911570-
9 Policový zásobník na DVD HK25 1 C101049- C100696-

10 Zásobník na DVD 3řadý HK25 1 C101050- C100697-
11 Zásobník na DVD 1řadý HK25 3 C101051- C100698-
12 Bočnice pro zásobník na DVD 3řadý HK25 2 C100700- C100700-
13 Bočnice pro zásobník na DVD 1řadý HK25 6 C100699- C100699-
14 Dělítko pro zásobník na DVD 3řadý HK25 7 C100702- C100702-
15 Dělítko pro zásobník na DVD 1řadý HK25 21 C100701- C100701-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

685

18
00

79



4.2 |  REGÁL NA ČASOPISY | OV 1000/1250 | V1600
 1,  2 a 3řadý zásobník na časopisy, přihrádková vložka

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1600 H570 HK25 2 C100082- C100082-
2 Zadní panel V500 HK25 3 C001008- C001005-
3 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
4 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovými profi ly 1 C001082- C001083-
7 Základová police na časopisy H570 HK25 1 C100765- C100737-
8 Zásobník na časopisy 3řadý HK25 1 C100752- C100706-
9 Zásobník na časopisy 2řadý HK25 1 C100751- C100707-

10 Zásobník na časopisy 1řadý HK25 1 C100908- C100907-
11 Bočnice na časopisy pro 3řadý HK25 2 C100708- C100708-
12 Bočnice na časopisy pro 2řadý HK25 2 C100710- C100710-
13 Bočnice na časopisy pro 1řadý HK25 2 C100987- C100987-
14 Přihrádková vložka, 10 přihrádek (OV1000/8 přihrádek) 1 C100878- C100954-

PŘEHLED DÍLŮ

4

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍREGÁLY PRO SPECIFICKÝ SORTIMENT

685

16
00

80



4.2 |  REGÁL NA ČASOPISY | OV 1000/1250 | V1600
2 a 3řadý zásobník na časopisy, přihrádková vložka, dělítko police na časopisy

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1000 OV 1250
1 Stojina tvaru L V1600 H570 HK25 2 C100082- C100082-
2 Zadní panel V500 HK25 3 C001008- C001005-
3 Zadní panel V200 HK25 1 C100020- C100014-
4 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100100- C100101-
5 Nosník nohy H570 2 C001041- C001041-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovými profi ly 1 C001082- C001083-
7 Základová police na časopisy H570 HK25 1 C100765- C100737-
8 Zásobník na časopisy 3řadý HK25 1 C100752- C100706-
9 Zásobník na časopisy 2řadý HK25 1 C100751- C100707-

10 Bočnice na časopisy pro 3řadý HK25 2 C100708- C100708-
11 Bočnice na časopisy pro 2řadý HK25 2 C100710- C100710-
12 Police na časopisy s konzolou H420 HK25 1 C100753- C100740-
13 Přihrádková vložka, 10 přihrádek (OV1000/8 přihrádek) 1 C100878- C100954-
14 Dělítko pro polici na časopisy levé HK25 2 C100711- C100711-
15 Dělítko pro polici na časopisy středové HK25 8 C100715- C100715-
16 Dělítko pro polici na časopisy pravé HK25 2 C100712- C100712-

PŘEHLED DÍLŮ

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

685

16
00

81



4.2 |  REGÁL NA ČASOPISY | OV 1250 | V1600
Regál na knihy s pětidílnou vložkou

č. Popis výrobku HK25 Počet Výrobek č.

OV 1250
1 Stojina tvaru L V1600 H570 HK25 2 C100082-
2 Zadní panel V500 HK25 3 C001005-
3 Zadní panel V200 HK25 1 C100014-
4 Krycí lišta pro 80x30 HK25 1 C100101-
5 Nosník nohy H570 2 C001041-
6 Čelo soklu, protinárazová ochrana s gumovými profi ly 1 C001083-
7 Police H570 1 X911570-
8 Pětidílná vložka na knihy T570 HK25 1 C100853-

PŘEHLED DÍLŮ

4

STANDARDNÍ BARVY RAL 7016
Antracitová šedá
 - 2377

RAL 7022
Stínová šedá
- 2306

RAL 9010
Čistě bílá
- 2302

RAL 9006
Bílý hliník
- 2388

RAL 7024
Grafi tová šedá
- 2303

Všechny další barvy na vyžádání!

Doplňkové číslo pro označení barvy

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍREGÁLY PRO SPECIFICKÝ SORTIMENT

685

16
00

82



4.3 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | REGÁL NA ČASOPISY

Regálový zásobník na časopisy

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Zásobník na časopisy 1řadý 1000 181 C100908-

1250 181 C100907-

Zásobník na časopisy 2řadý 1000 301 C100751-

1000 353 C100909-

1250 301 C100707-

1250 353 C100832-

Zásobník na časopisy 3řadý 1000 420 C100752-

1250 420 C100706-

Příslušenství pro zásobník na časopisy: 

Bočnice pro 1řadý C100708-

Bočnice pro 2řadý C100710-

Bočnice pro 3řadý C100987-

Police na časopisy

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Police na časopisy 1000 420 C100753-

1250 420 C100714-

83



4.3 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | REGÁL NA ČASOPISY4
Police na časopisy s konzolami pro dělítka nebo přihrádkovou vložkou

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Police na časopisy s konzolami
naklopený
s drážkami pro dělítka

1000 420 C100753-

1250 420 C100740-

Přihrádková vložka*

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

5 přihrádek pro polovinu police 625 410 C100716-

6 přihrádek 883 410 C100748-

8 přihrádek 1000 410 C100878-

10 přihrádek, jedna osa 1250 410 C100954-

11 přihrádek, napříč osami 1303 410 C100739-

* Vložku s přihrádkami můžete individuálně sestavit!

Základová police na časopisy s drážkami pro dělítka

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Základová police na časopisy HK25 
s drážkami pro dělítka
Příklad montáže:
OV 1000: 2x vlevo, 6x střed, 2x vpravo
OV 1200: 2x vlevo, 8x střed, 2x vpravo

1000 470 C211654-*

1000 570 C100765-*

1250 420 C101008-*

1250 470 C211638-*

1250 570 C100737-*

*Obr. je pouze příklad montáže: Dělítka pro soklovou zásuvku se musí objednat zvlášť! 

*

Soklová zásuvka s dělítky

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Soklová zásuvka HK25 
s vložkou s drážkami pro dělítka 
Příklad montáže:
OV 1000: 2x vlevo, 6x střed, 2x vpravo
OV 1200: 2x vlevo, 8x střed, 2x vpravo

1000 550 C101038-*

1250 550 C100873-*

*Obr. je pouze příklad montáže: Dělítka pro základovou polici se musí objednat zvlášť! 

*

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍREGÁLY PRO SPECIFICKÝ SORTIMENT

84



4.3 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | REGÁL NA ČASOPISY

Regálová vana

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Regálová vana 
s 3řadým zásobníkem
výsuvná

1000 550 C100750-

1250 550 C100747-

Regálová vana 
s 4řadým zásobníkem
výsuvná

1000 550 C100749-

1250 550 C100746-

Příslušenství: Čelo soklu 
s otvorem pro uchopení 

1000 40 C101001-

1250 40 C101000-

Úhlová zarážka

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Úhlová zarážka
použitelná jako oddělovač 
nebo zarážka vzadu

1000 82 C100766-

1250 82 C100738-

Dělítka časopisů

Popis Výška v mm Výrobek č.

Dělítko levé 180 C100711-

Dělítko pravé 180 C100712-

Dělítko střed 180 C100715-

Police na časopisy, s přihrádkami

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Police na časopisy
s drážkami a přihrádkamii, 
V260 mm

1000 227 C101040-

1250 227 C100838-

Příslušenství:

Bočnice pro police se zadní stěnou
H331 x V309 mm

C100845-

85



4.3 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | REGÁL NA KNIHY4
Police na knihy

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Police na knihy HK25 1000 370 C101036-

1250 270 C100796-

1250 370 C100792-

Police na knihy se zadní opěrou

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Police na knihy se zadní opěrou
bez drážek

1000 250 C100953-

1250 250 C100926-

Příslušenství:

Bočnice pro polici se zadní opěrou
H331 x V309 mm

C100845-

Zásobník na knihy s 8 přihrádkami

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Zásobník na knihy
bez police se zadní opěrou
8 přihrádek
harmonikový

1250 185 C100848-

Zásobník na knihy, 4 moduly | 5 modulů

Popis OV v mm Hloubka v mm Výrobek č.

Zásobník na knihy 
s čtyřdílnou vložkou

1000 480-584 C101090-

Zásobník na knihy 
s pětidílnou vložkou

1250 480-584 C100853-

harmonikový
V1477 mm
Kompletní s bočním panelem

HK25 PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍREGÁLY PRO SPECIFICKÝ SORTIMENT

86



4.3 |  PŘÍSLUŠENSTVÍ | REGÁL NA DVD

Policová vložka na DVD

Popis OV v mm Výrobek č.

Policová vložka na DVD 1000 C101049-

1250 C100696-

Přihrádkový zásobník na DVD

Popis OV v mm Výrobek č.

Zásobník na DVD  1řadý 1000 C101051-

1250 C100698-

Zásobník na DVD  3řadý 1000 C101050-

1250 C100697-

Příslušenství pro zásobník na DVD: 

Bočnice pro 1řadý C100699-

Bočnice pro 3řadý C100700-

Dělítko pro 1řadý C100701-

Dělítko pro 3řadý C100702-

87



Štítky s údaji nosnosti regálu

Popis Výrobek č.

Štítek s údaji přípustného zatížení pro pojízdný regál C211091

Štítek s údaji přípustného zatížení pro nástavec stojiny C211110

Štítek s údaji přípustného zatížení pro pojízdný oboustranný regál 
(gondolu)

C101004

HK25 MONTÁŽ
5.1 | MONTÁŽ5

88



Návod k montáži

Popis Výrobek č.

Návod k montáži pro systém HK25 C100672-2000

89



HARRES Metall-design GmbH
Max-Eyth-Straße 10 | 59581 Warstein | Německo 
Telefon +49 (0) 2902 9775-0 | www.KIND4stores.com | info-DE@KIND4stores.com




